
                                                                                                                                                

                                                                                                   Č. objednatele: JM-smlouva o dílo č. 2-2018-52310176-2017-523206 

                                                                                                                                                            Č. zhotovitele: 181131002 
  

 

                            

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 
uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
zastoupený:          Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík 
Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno     
Tel.: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   xxx, vedoucí Pobočky Znojmo 
 tel.: xxx 
sídlo pobočky: náměstí Armády 1213/8, 669 02 Znojmo 
e-mail pobočky: xxx   
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČO/DIČ: 01312774 / CZ01312774 (není plátcem DPH)                                                          
 (dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:                                                          COLAS CZ, a.s.  
Sídlo:             Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zastoupený:                                                      xxx, ředitelem oblasti Jih 
tel./fax:         xxx  
e-mail:                                                        xxx 
ID DS:        4indfqd 
 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx, manažer regionu  
 tel./fax:                                                                 xxx 
 e-mail:         xxx 
 bankovní spojení:         xxx   
 číslo účtu:         xxx    
IČO/DIČ:                                                        26177005/CZ26177005         

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,   
vložka 6556 

(dále jen „zhotovitel“) 
 



   

V souladu s ustanovením Čl. XVIII bodu 3 ve spojení s ustanovením Čl. XVII bodu 1 smlouvy 

o dílo na zhotovení stavby  Polní cesta CP2 v k.ú. Velký Karlov (dále jen „smlouva“) se 
smluvní strany dohodly na změně ustanovení této smlouvy.  

Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, spočívající v navýšení počtu 

měrných jednotek soupisu prací 1452_00 – SO 02 Aleje podél cesty – Kácení dřevin, a to     
u položky č. 3, kód položky 112151111 - Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením  
D kmene do 200 mm o celkově 17 kusů, tj. 2.992,00 Kč bez DPH, u položky č. 4, kód položky 

112151112 - Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm                 
o celkově 31 kusů, tj. 9.786,70 Kč bez DPH, u položky č. 15, kód položky 112251212 - 
Odstranění pařezů na svahu do 1:2 odfrézováním do hloubky 0,2 m o celkově 248,235 m2,   
tj. 80.279,18 Kč bez DPH, u položky č. 16, kód položky 122911112 - Odstranění vyfrézované 

dřevní hmoty hloubky do 0,2 m na svahu do 1:2 o celkově 248,235 m2, tj. 19.114,09 Kč bez 

DPH, u položky č. 17, kód položky 162201431 – Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 300 mm o celkově 48 kusů, tj. 1.372,80 Kč bez DPH a u položky č. 21, 
kód položky 162201441 – Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene 

do 300 mm o celkově 48 kusů, tj. 22.440,00 Kč bez DPH.  Hodnota těchto dodatečných 

prací je 135.984,77 Kč bez DPH.   

Současně se smluvní strany dále dohodly na provedení nových dodatečných prací, 
označené v soupisu prací jako položky č. 25N – 31N. Jedná se konkrétně o položku č. 25N, 

kód položky 112201112 – Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 

20 m a zasypáním jámy v počtu 5 kusů a ceně 4.340,00 Kč bez DPH, položku č. 26N, kód 

položky 112201114 – Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 

m a zasypáním jámy v počtu 3 kusů a ceně 10.140,00 Kč bez DPH, položku č. 27N, kód 

položky 112201119 – Odstranění pařezů D do 1,0 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 

m a zasypáním jámy v počtu 4 kusů a ceně 49.600,00 Kč bez DPH, položku č. 28N, kód 

položky 162201421 – Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm v počtu 5 kusů a 

ceně 373,00 Kč bez DPH, položku č. 29N, kód položky 162201422 – Vodorovné přemístění 

pařezů do 1 km D do 500 mm v počtu 3 kusů a ceně 858,00 Kč  bez DPH, položku č. 30N, 
kód položky 162201424 – Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm v počtu 4 kusů 

a ceně 2.636,00 Kč bez DPH a položku č. 31N, kód položky 111212361 – Odstranění 

nevhodných dřevin do 500 m2 výšky nad 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 
na ploše 2 500 m2 a ceně 173.750,00 Kč  bez DPH.  Hodnota těchto dodatečných prací je 

241.697,00 Kč bez DPH.  

Celková hodnota dodatečných prací v souhrnu činí 377.681,77 Kč bez DPH.  

Smluvní strany dohodly, že některé práce provedeny nebudou. Tyto méněpráce jsou                    
v soupisu prací označeny jako položka č. 1 kód položky 111212355 - Odstranění nevhodných 

dřevin do 500 m2 výšky nad 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5 na ploše       
246 m2 v ceně 26.666,40 Kč bez DPH.  

Celková hodnota neprovedených prací – méněprací tak činí 26.666,40 Kč bez DPH. 

Celková cena za provedení díla se zvyšuje o 351 015,37 Kč bez DPH. 

 

 



   

S ohledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. III. bodu 
4 smlouvy takto:  

Čl. III. bod 4. se ruší a nově zní: 

4. Celková cena za  provedení díla: 

bez DPH činí                                                                          23 131 015,37 Kč 

DPH 21 % činí                                                     4 857 513,23 Kč                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                        27 988 528,60 Kč 

 
Z důvodu prodloužení schvalovacího řízení nepodstatných změn závazku ze smlouvy na 
straně objednatele se smluvní strany dohodly změně ustanovení Čl. V bodu 7 písm. d) 

smlouvy, a to tak že původní termín plnění uzlového bodu d) „dokončení pláně (recyklované 

vrstvy  - po provedení recyklace za studena)“ do 30. 4. 2018 bude nahrazen termínem                
do 20. 5. 2018. V této souvislosti se mění i příloha č. 1 závazný harmonogram postupu prací. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení stavby  č. 2-2018-523101 ze dne 3. 1. 2018 
2017 zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Přílohy: -    upravený položkový rozpočet SO 02 Sadové úpravy 

- závazný harmonogram postupu prací  

 

 

V Brně dne 15. 5. 2018 

 

V Jihlavě dne 18. 5. 2018 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 

xxx 

ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s. 

na základě plné moci 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Velký Karlov Datum: 13. 10. 2016

Objednatel: IČ:

SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Gabriela Úlehlová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 426 835,25

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1452_01

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

Vyplň údaj

1 179 202,69
0,00

1 179 202,69

21,00% 1 179 202,69 247 632,56

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 10



Kód: 1452_01

Stavba:

Místo: Velký Karlov Datum: 13. 10. 2016

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Projektové práce

Průzkumné práce

Stroje, zařízení, inventář

Umělecká díla

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

H. Rezerva

I. Ostatní investice

Nehmotný investiční majetek

Provozní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 179 202,69 1 426 835,29

Vyplň vlastní 0,00 0,00

1 179 202,69 1 426 835,29

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

670 857,80554 427,901452_00 SO 02 Aleje podél cesty - Kácení dřevin

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

755 977,59624 774,791452_01 SO 02 Aleje podél cesty -Výsadba

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél 

cesty

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o.

Ing. Gabriela Úlehlová

Strana 2 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Velký Karlov Datum:

Objednatel: IČ:

SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Gabriela Úlehlová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

755 977,50

624 774,79
0,00

624 774,79

624 774,79 131 202,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

1452_01 - SO 02 Aleje podél cesty -Výsadba

13. 10. 2016

26177005

COLAS CZ, a.s. CZ26177005

Strana 3 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Karlov Datum:

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    99 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

0,00

624 774,79

624 774,79

619 156,21

5 618,58

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

1452_01 - SO 02 Aleje podél cesty -Výsadba

13. 10. 2016

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o.

Ing. Gabriela Úlehlová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

624 774,79

Strana 4 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Karlov Datum:

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 181151331 m2 9 107,000

2 K 181411131 m2 8 933,000

3 M 005724200 kg 138,015

4 K 183101215 kus 174,000

5 M 103715000 m3 8,700

6 K 183403153 m2 8 933,000

7 K 183403161 m2 17 866,000

8 K 184102113 kus 174,000

9 M R-1006 kg 53,766

10 K 184215122 kus 174,000

11 K 184215412 kus 174,000

12 K 184805311 kus 174,000

13 K 184813112R kus 174,000

14 M R-1008.1 m 34,800

15 K 184813113R ks 174,000

16 M R_0001 m 208,800

17 M R_1004 kus 49,440

18 M R_1003 kus 35,020

19 M R_1001.1 kus 26,780

20 M R_1002.1 kus 10,300

21 M R_1007 kus 48,410

22 M R_1008 kus 9,270

23 K 184901112 kus 174,000

24 M R-1001 kus 351,480

25 M R-1003 m 358,440

624 774,79

624 774,79

619 156,21

Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 3 m 11,00 1 914,00

Kůl frézovaný s fazetou na špici,  průměr 7 cm, 

délka 250 cm, včetně dovozu, ztratné 1%
110,00 38 662,80

Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztratné 3% 6,60 2 365,70

Malus domestica obv. 8-10 s balem, ztratné 3 % 1 540,00 15 862,00

Tilia cordata Greenspire obv. 8-10 s balem, 

ztratné 3 %
1 100,00 53 251,00

Pyrus communis obv. 8-10 s balem, ztratné 3 % 1 540,00 14 275,80

Prunus domestica obv. 8-10 s balem, ztratné 3 

%
1 540,00 76 137,60

Acer platanoides obv. 8/10 s balem, ztratné 3 

%
1 100,00 38 522,00

Prunus avium obv. 8-10 s balem, ztratné 3 % 1 210,00 32 403,80

Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 

1,4 x 6 m) 
55,00 1 914,00

Zhotovení mechanické ochrany kovovým 

pletivem
55,00 9 570,00

kovové pletivo (v. 150 cm), ztratné 3% 55,00 11 484,00

Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 

1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5
33,00 5 742,00

Řez stromu výchovný výšky do 4m 33,00 5 742,00

Zhotovení obalu kmene ovázáním rákosem 55,00 9 570,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
330,00 57 420,00

Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, 

ztratné 3%
220,00 11 828,52

Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m 

délky do 2 m
77,00 13 398,00

substrát zahradnický B VL 660,00 5 742,00

Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 1,10 9 826,30

Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 0,60 10 719,60

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
4,40 39 305,20

osivo směs travní parková okrasná, ztratné 3 % 99,00 13 663,49

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 

tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 

1:5

330,00 57 420,00

13. 10. 2016

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o.

Ing. Gabriela Úlehlová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 

až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a 

svahu do 1:5

4,40 40 070,80

ROZPOČET

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

1452_01 - SO 02 Aleje podél cesty -Výsadba

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 184921093 m2 174,000

27 M 103911000 m3 17,400

28 K 185802114 t 0,522

29 K 185804311 m3 13,920

30 M 082113210 m3 13,920

31 K 185851111 m3 13,920

32 K R_000999 kpl. 3,000

    99 - Přesun hmot

33 K 998231311 t 34,052

VP - Vícepráce 0,00

Dovoz rostlinného materiálu 1 100,00 3 300,00

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy vodorovně do 5000 m
165,00 5 618,58

5 618,58

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 550,00 7 656,00

voda pitná pro ostatní odběratele 55,00 765,60

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

6000 m
550,00 7 656,00

Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
33,00 5 742,00

kůra mulčovací VL 660,00 11 484,00

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým 

rostlinám v rovině a svahu do  1:5
11 000,00 5 742,00

Strana 6 z 10



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Velký Karlov Datum:

Objednatel: IČ:

SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Gabriela Úlehlová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

670 857,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

1452_00 - SO 02 Aleje podél cesty - Kácení dřevin

13. 10. 2016

26177005

COLAS CZ, a.s. CZ26177005

554 427,90
0,00

554 427,90

554 427,90 116 429,86

0,00

Strana 7 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Karlov Datum:

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Ostatní 0,00

0,00

554 427,90

554 427,90

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

1452_00 - SO 02 Aleje podél cesty - Kácení dřevin

13. 10. 2016

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o.

Ing. Gabriela Úlehlová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

554 427,90

554 427,90

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 8 z 10



Stavba:

Objekt:

Místo: Velký Karlov Datum:

Objednatel: SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Znojmo Projektant:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111212355 m2 0,000

31N K 111212361 m2 2 500,000

2 K 111251111 m3 15,000

3 K 112151111 kus 20,000

4 K 112151112 kus 33,000

5 K 112151113 kus 6,000

6 K 112151114 kus 4,000

7 K 112151115 kus 1,000

8 K 112151116 kus 1,000

9 K 112151117 kus 1,000

10 K 112151118 kus 2,000

11 K 112151119 kus 2,000

12 K 112151120 kus 2,000

13 K 112151121 kus 2,000

14 K 112151122 kus 2,000

25N K 112201112 kus 5,000

26N K 112201114 kus 3,000

27N K 112201119 kus 4,000

28N K 162201421 kus 5,000

29N K 162201422 kus 3,000

30N K 162201424 kus 4,000

554 427,90

554 427,90

554 427,90

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 1300 mm
1 441,00 2 882,00

Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
868,00 4 340,00

Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
3 380,00 10 140,00

Odstranění pařezů D do 1,0 m v rovině a svahu 

1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
12 400,00 49 600,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 1100 mm
1 298,00 2 596,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 1200 mm
1 441,00 2 882,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 800 mm
726,00 726,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 900 mm
726,00 1 452,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 1000 mm
1 298,00 2 596,00

Ing. Gabriela Úlehlová

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění nevhodných dřevin do 500 m2 výšky 

nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo 

svahu 1:5

108,40 0,00

Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem 

do 20 km
5 082,00 76 230,00

Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 

výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině 

nebo svahu 1:5

69,50 173 750,00

ROZPOČET

Rekonstrukce polní cesty CP2 v k.ú. Velký Karlov - SO 02 Aleje podél cesty

1452_00 - SO 02 Aleje podél cesty - Kácení dřevin

13. 10. 2016

Projekce zahradní, krajinná a GIS, s.r.o.

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 

mm
659,00 2 636,00

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 

mm
74,60 373,00

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 

mm
286,00 858,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 200 mm
176,00 3 520,00

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 300 mm
315,70 10 418,10

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 400 mm
315,70 1 894,20

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 500 mm
315,70 1 262,80

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 600 mm
508,20 508,20

Směrové kácení stromů s rozřezáním a 

odvětvením D kmene do 700 mm
508,20 508,20

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 112251212 m2 376,560

16 K 122911112 m2 376,560

17 K 162201431 kus 53,000

18 K 162201432 kus 10,000

19 K 162201433 kus 2,000

20 K 162201434 kus 11,000

21 K 162201441 kus 53,000

22 K 162201442 kus 10,000

23 K 162201443 kus 2,000

24 K 162201444 kus 11,000

VP - Vícepráce 0,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 700 mm
365,20 730,40

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 900 mm
654,50 7 199,50

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 900 mm
671,00 7 381,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 300 mm
467,50 24 777,50

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 500 mm
1 045,00 10 450,00

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 300 mm
28,60 1 515,80

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 700 mm
426,80 853,60

Odstranění pařezů na svahu do 1:2 

odfrézováním do hloubky 0,2 m
323,40 121 779,48

Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky 

do 0,2 m na svahu do 1:2
77,00 28 995,12

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 

do 2 km D kmene do 500 mm
157,30 1 573,00

Strana 10 z 10






